ПРОТОКОЛ № ___
заседания Совета Первичного отделения __________________________ (название, наименование образовательной организации по уставу, муниципального образования)

[bookmark: _Hlk132291857]Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Воронежской области

________________________
                 Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«____» ____________ 20__ г.
                                                Дата проведения

Начало: ___:___
                               время

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Совета Первичного отделения __________________ (название, наименование образовательной организации по уставу) муниципального района Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Воронежской области (далее – Совет первичного отделения):
в алфавитном порядке, в именительном падеже
1. ФИО
2. ФИО
3. ФИО
4. ФИО
5. ФИО
6. ФИО
7. ФИО
. . . . .

На заседании Совета присутствуют более половины его членов, заседание Совета правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя и секретаря заседания Совета первичного отделения.
2. [bookmark: _Hlk132294608][bookmark: _Hlk132294619][bookmark: _Hlk132295317]Об участии в Конференции Местного отделения ______________________________муниципального района Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Воронежской области.
3. О направлении представителя первичного отделения в Совет Первых местного отделения ______________________________муниципального района Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного     движения      детей      и      молодежи «Движение     первых» Воронежской области.

I. По первому вопросу повестки «Об избрании председателя и секретаря заседания Совета первичного отделения слушали __________________________________________________________________,(фамилия, имя, отчество инициалы в именительном падеже)
который (-ая) предложил (-а) избрать:
председателем заседания Совета первичного отделения _______________________________________________________________________, (фамилия имя отчество полностью в родительном падеже)
секретарем заседания Совета первичного отделения
Наделить секретаря заседания Совета первичного отделения правом подсчета голосов.

Результаты голосования:
 «За» - __ (______);
«Против» - __ (_____);
«Воздержалось» - __ (_____).

Решили:
[bookmark: _GoBack]Избрать председателем заседания Совета первичного отделения __________________________________ (фамилия, имя, отчество полностью в именительном падеже);

секретарем заседания Совета первичного отделения _____   (фамилия имя отчество полностью в именительном падеже).
Наделить секретаря заседания Совета первичного отделения правом подсчета голосов.

II. По второму вопросу повестки дня  «Об участии в Конференции местного отделения ______________________________муниципального района Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного     движения      детей      и      молодежи «Движение     первых»  Воронежской области» слушали ___________________________________________, (фамилия, имя, отчество)
который (-ая) предложил (-а) принять участие в Конференции местного  отделения ______________________________муниципального района Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного     движения      детей      и      молодежи «Движение     первых»  Воронежской области и направить делегацию в количестве ____________человек, в составе _________________  (фамилия, имя, отчество).

Результаты голосования:
 «За» - __ (______);
«Против» - __ (_____);
«Воздержалось» - __ (_____).

Решили:
Совет первичного отделения принял решение об участии в Конференции местного  отделения ______________________________муниципального района Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного     движения      детей      и      молодежи «Движение     первых»  Воронежской области и направить делегацию в количестве ____________человек в следующем составе (фамилия, имя, отчество).

III.	По третьему вопросу повестки дня «О направлении представителя первичного отделения в Совет Первых местного отделения ______________________________муниципального района регионального отделения Общероссийского общественно-государственного     движения      детей      и      молодежи «Движение     первых» Воронежской области»

слушали ______________________________________, ФИО
который (-ая) предложил (-а) направить в Совет Первых местного отделения ______________________________муниципального района регионального отделения Общероссийского общественно-государственного     движения      детей      и      молодежи «Движение     первых» Воронежской области представителя первичного отделения (название, наименование образовательной организации по уставу) _____________ (фамилия, имя, отчество).

Результаты голосования:
 «За» - __ (______);
«Против» - __ (_____);
«Воздержалось» - __ (_____).

Решили:
Направить в Совет Первых местного отделения ______________муниципального района регионального отделения Общероссийского общественно-государственного     движения      детей      и      молодежи «Движение     первых» Воронежской области представителя первичного отделения (название, наименование образовательной организации по уставу) _____________ (фамилия, имя, отчество).

[bookmark: _Hlk132295979]

Здесь подписывают председатель Собрания и секретарь собрания

	Председатель заседания
Совета первичного отделения

_______________Фамилия, инициалы.
(подпись)

	Секретарь заседания
Совета первичного отделения

 ____________Фамилия,инициалы
           (подпись)